
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 763 Marți, 4 septembrie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE SENATULUI

16. — Decizie privind asigurarea conducerii Senatului în 

perioada 4—5 septembrie 2018 ................................ 2

DECIZII ALE CURȚII CONSTITUȚIONALE

Decizia nr. 482 din 12 iulie 2018 referitoare la excepția de

neconstituționalitate a dispozițiilor art. 15 alin. (1) din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 27/2006 privind

salarizarea și alte drepturi ale judecătorilor,

procurorilor și altor categorii de personal din sistemul 

justiției ........................................................................ 2–3

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

668. — Hotărâre privind aprobarea amplasamentului și

declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de

expropriere situat pe amplasamentul lucrării de utilitate

publică de interes național „Perdele forestiere de

protecție a autostrăzii A2, județul Constanța, pozițiile

kilometrice: 182 + 183 — 182 + 823; 183 + 183 — 183 +

983; 184 + 503 — 185 + 723; 185 + 963 — 186 + 403;

186 + 663 — 187 + 583; 188 + 123 — 189 + 443; 191 +

583 — 192 + 123; 192 + 483 — 194 + 163; 194 + 843 —

195 + 363; 196 + 103 — 196 + 863; 197 + 183 — 197 +

363; 199 + 403 — 199 + 903, de pe raza localităților 

Medgidia, Ciocârlia și Murfatlar, județul Constanța” .... 4–15



D E C I Z I I  A L E  C U R Ț I I  C O N S T I T U Ț I O N A L E

CURTEA CONSTITUȚIONALĂ

D E C I Z I A  Nr. 482

din 12 iulie 2018

referitoare la excepția de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 15 alin. (1) 

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 27/2006 privind salarizarea și alte drepturi 

ale judecătorilor, procurorilor și altor categorii de personal din sistemul justiției

A C T E  A L E  S E N A T U L U I

PARLAMENTUL ROMÂNIEI

S E N A T U L

D E C I Z I E

privind asigurarea conducerii Senatului 

în perioada 4—5 septembrie 2018

În conformitate cu prevederile art. 39 alin. (2) din Regulamentul Senatului,

aprobat prin Hotărârea Senatului nr. 28/2005, republicat, cu modificările ulterioare,

președintele Senatului d e c i d e:

Articol unic. — În perioada 4 septembrie, începând cu ora 14,00, până pe

5 septembrie 2018 inclusiv, conducerea Senatului va fi asigurată de domnul

senator Iulian-Claudiu Manda, vicepreședinte al Senatului.

PREȘEDINTELE SENATULUI

CĂLIN-CONSTANTIN-ANTON POPESCU-TĂRICEANU

București, 3 septembrie 2018.

Nr. 16.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

2

Valer Dorneanu — președinte

Marian Enache — judecător

Petre Lăzăroiu — judecător

Mircea Ștefan Minea — judecător

Daniel Marius Morar — judecător

Mona Maria Pivniceru — judecător

Livia Doina Stanciu — judecător

Simona-Maya Teodoroiu — judecător

Varga Attila — judecător

Ioana Marilena Chiorean — magistrat-asistent

Cu participarea reprezentantului Ministerului Public, procuror

Loredana Veisa.

1. Pe rol se află soluționarea excepției de neconstituționalitate

a dispozițiilor art. 15 din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 27/2006 privind salarizarea și alte drepturi ale judecătorilor,

procurorilor și altor categorii de personal din sistemul justiției,

excepție ridicată de Liliana Santavan, în Dosarul

nr. 4.019/2/2016 al Curții de Apel București — Secția a VIII-a

contencios administrativ și fiscal, și care formează obiectul

Dosarului Curții Constituționale nr. 1.595D/2017.

2. La apelul nominal se constată lipsa părților. Procedura de

citare este legal îndeplinită.

3. Cauza fiind în stare de judecată, președintele Curții acordă

cuvântul reprezentantului Ministerului Public, care pune

concluzii de respingere, ca inadmisibilă, a excepției de

neconstituționalitate, deoarece criticile vizează probleme de

interpretare și aplicare a legii, care nu intră în competența Curții

Constituționale.

C U R T E A,

având în vedere actele și lucrările dosarului, constată

următoarele:

4. Prin Încheierea din 17 martie 2017, pronunțată în Dosarul

nr. 4.019/2/2016, Curtea de Apel București — Secția a VIII-a

contencios administrativ și fiscal a sesizat Curtea

Constituțională cu excepția de neconstituționalitate a

dispozițiilor art. 15 din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 27/2006. Excepția de neconstituționalitate a fost ridicată de

reclamanta Liliana Santavan într-o cauză de contencios

administrativ având ca obiect soluționarea cererii privind

pronunțarea unei hotărâri prin care să se dispună obligarea

pârâților la emiterea unui nou ordin de salarizare în vederea

acordării indemnizației aferente funcției de președinte de

judecătorie, precum și plata drepturilor salariale, în acord cu

noua încadrare, respectiv acordarea diferenței salariale rezultate

din aplicarea de procente și aplicarea claselor de salarizare

conform algoritmului de calcul pentru funcția de conducere.

5. În motivarea excepției de neconstituționalitate

autoarea acesteia susține că dispozițiile de lege criticate

contravin prevederilor art. 41, 42 și 44 din Constituție, „dacă

referirea la numirea în funcție nu include și ordinul de serviciu”.

6. Curtea de Apel București — Secția a VIII-a contencios

administrativ și fiscal, contrar dispozițiilor art. 29 alin. (4) din

Legea nr. 47/1992, nu și-a exprimat opinia asupra excepției de

neconstituționalitate.

7. Potrivit prevederilor art. 30 alin. (1) din Legea nr. 47/1992,

încheierea de sesizare a fost comunicată președinților celor

două Camere ale Parlamentului, Guvernului și Avocatului



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

3

Poporului, pentru a-și exprima punctele de vedere asupra

excepției de neconstituționalitate.

8. Guvernul consideră că excepția de neconstituționalitate

este inadmisibilă, deoarece vizează completarea textului de lege

criticat cu situația în care numirea temporară într-o funcție de

conducere se face prin ordin de serviciu. Or, Curtea

Constituțională nu poate analiza critici de neconstituționalitate

ce urmăresc modificări legislative și care conțin propuneri de

lege ferenda.
9. Avocatul Poporului apreciază că excepția de

neconstituționalitate este inadmisibilă, deoarece criticile vizează

modul de interpretare și aplicare a legii la cazul concret dedus

judecății instanței judecătorești care a sesizat Curtea

Constituțională.

10. Președinții celor două Camere ale Parlamentului nu

au comunicat punctele lor de vedere asupra excepției de

neconstituționalitate.

C U R T E A,

examinând încheierea de sesizare, punctele de vedere ale

Guvernului și Avocatului Poporului, raportul întocmit de

judecătorul-raportor, concluziile procurorului, dispozițiile legale

criticate, raportate la prevederile Constituției, precum și Legea

nr. 47/1992, reține următoarele:

11. Curtea Constituțională a fost legal sesizată și este

competentă, potrivit dispozițiilor art. 146 lit. d) din Constituție,

precum și ale art. 1 alin. (2), ale art. 2, 3, 10 și 29 din Legea

nr. 47/1992, să soluționeze excepția de neconstituționalitate.

12. Obiectul excepției de neconstituționalitate, astfel cum

este menționat în încheierea de sesizare, îl constituie

prevederile art. 15 din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 27/2006 privind salarizarea și alte drepturi ale judecătorilor,

procurorilor și altor categorii de personal din sistemul justiției,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 314 din

7 aprilie 2006, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 45/2007, cu modificările și completările ulterioare. Din

susținerile autoarei excepției, rezultă că aceasta critică

dispozițiile art. 15 alin. (1) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 27/2006, cu următorul conținut: „Judecătorii,
procurorii și personalul asimilat acestora, numiți temporar într-o
funcție de conducere, în cazul în care titularul acesteia lipsește
din instituție o perioadă mai mare de 30 de zile calendaristice și
nu beneficiază de salariu sau indemnizație pe perioada

respectivă, au dreptul la indemnizația de încadrare brută lunară
corespunzătoare funcției pe care o preiau.”

13. În opinia autoarei excepției de neconstituționalitate,

prevederile de lege criticate contravin următoarelor dispoziții din

Constituție: art. 41 privind munca și protecția socială a muncii,

art. 42 privind interzicerea muncii forțate și art. 44 privind dreptul

de proprietate privată.

14. Examinând excepția de neconstituționalitate, Curtea

reține că dispozițiile de lege criticate prevăd că judecătorii,

procurorii și personalul asimilat acestora, numiți temporar într-o

funcție de conducere, în cazul în care titularul acesteia lipsește

din instituție o perioadă mai mare de 30 de zile calendaristice și

nu beneficiază de salariu sau indemnizație pe perioada

respectivă, au dreptul la indemnizația de încadrare brută lunară

corespunzătoare funcției pe care o preiau. Autoarea acesteia

susține că dispozițiile de lege criticate contravin prevederilor

art. 41, 42 și 44 din Constituție, „dacă referirea la numirea în

funcție nu include și ordinul de serviciu”.

15. Curtea reține că ipoteza prevăzută de textul de lege

criticat este aceea a numirii temporare într-o funcție de

conducere a judecătorilor, procurorilor și personalului asimilat

acestora. Modalitatea în care s-a făcut numirea temporară într-o

funcție de conducere nu este o problemă de constituționalitate,

ci ține de interpretarea și aplicarea legii la cazul concret dedus

judecății. Curtea observă, astfel, că, în realitate, autoarea

excepției nu critică neconstituționalitatea textului, ci faptul că

acesta nu i s-a aplicat și în cazul său, și anume în situația numirii

temporare într-o funcție de conducere prin ordin de serviciu. Or,

interpretarea și aplicarea textului de lege criticat la cazul concret

al autoarei excepției, numită prin ordin de serviciu, este de

competența instanței judecătorești care soluționează litigiul, iar

nu de competența Curții Constituționale, nefiind o problemă de

constituționalitate. În jurisprudența sa, Curtea a statuat că

interpretarea legilor este operațiunea rațională, indispensabilă

în procesul aplicării și respectării acestora, având ca scop

clarificarea înțelesului normelor juridice sau a câmpului lor de

aplicare (a se vedea în acest sens Decizia nr. 1.560 din

7 decembrie 2010, publicată în Monitorul Oficial al României,

Partea I, nr. 139 din 24 februarie 2011). Pentru aceste

argumente, excepția de neconstituționalitate a dispozițiilor

art. 15 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 27/2006, astfel cum a fost formulată, este inadmisibilă.

16. Pentru considerentele expuse mai sus, în temeiul art. 146 lit. d) și al art. 147 alin. (4) din Constituție, precum și al

art. 1—3, al art. 11 alin. (1) lit. A.d) și al art. 29 din Legea nr. 47/1992, cu unanimitate de voturi,

C U R T E A  C O N S T I T U Ț I O N A L Ă

În numele legii

D E C I D E:

Respinge, ca inadmisibilă, excepția de neconstituționalitate a dispozițiilor art. 15 alin. (1) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 27/2006 privind salarizarea și alte drepturi ale judecătorilor, procurorilor și altor categorii de personal din sistemul

justiției, excepție ridicată de Liliana Santavan, în Dosarul nr. 4.019/2/2016 al Curții de Apel București — Secția a VIII-a contencios

administrativ și fiscal.

Definitivă și general obligatorie.

Decizia se comunică Curții de Apel București — Secția a VIII-a contencios administrativ și fiscal și se publică în Monitorul

Oficial al României, Partea I.

Pronunțată în ședința din data de 12 iulie 2018.

PREȘEDINTELE CURȚII CONSTITUȚIONALE

prof. univ. dr. VALER DORNEANU

Magistrat-asistent,

Ioana Marilena Chiorean



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea amplasamentului și declanșarea

procedurilor de expropriere a imobilelor proprietate privată

care constituie coridorul de expropriere situat pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național

„Perdele forestiere de protecție a autostrăzii A2, județul

Constanța, pozițiile kilometrice: 182 + 183 — 182 + 823; 183 +

183 — 183 + 983; 184 + 503 — 185 + 723; 185 + 963 — 186 +

403; 186 + 663 — 187 + 583; 188 + 123 — 189 + 443; 191 + 583 —

192 + 123; 192 + 483 — 194 + 163; 194 + 843 — 195 + 363; 196 +

103 — 196 + 863; 197 + 183 — 197 + 363; 199 + 403 — 199 +

903, de pe raza localităților Medgidia, Ciocârlia și Murfatlar,

județul Constanța”

Având în vedere prevederile art. III din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 50/2016 pentru modificarea Legii nr. 289/2002 privind perdelele forestiere de

protecție, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 150/2017, ale art. 2

alin. (1) lit. g) din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate

publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu

modificările și completările ulterioare, ale art. 2 alin. (1) din Normele metodologice

de aplicare a Legii nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate

publică, necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local,

aprobate prin Hotărârea Guvernului nr. 53/2011, cu completările ulterioare, și al

art. 4 alin. (4) din Legea nr. 289/2002 privind perdelele forestiere de protecție,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, prin care a fost aprobat

Programul național de realizare a perdelelor forestiere pentru protecția

autostrăzilor și drumurilor naționale, și având în vedere Decizia inspectorului-șef

al Gărzii forestiere București nr. 110/2016 prin care au fost aprobați indicatorii

tehnico-economici pentru obiectivele de investiții „Perdele forestiere de protecție

autostrăzi și drumuri naționale”, anexa nr. 4 — Perdele forestiere de protecție a

autostrăzii A2, județul Constanța, pozițiile kilometrice: 182 + 183 — 182 + 823;

183 + 183 — 183 + 983; 184 + 503 — 185 + 723; 185 + 963 — 186 + 403; 186 +

663 — 187 + 583; 188 + 123 — 189 + 443; 191 + 583 — 192 + 123; 192 + 483 —

194 + 163; 194 + 843 — 195 + 363; 196 + 103 — 196 + 863; 197 + 183 — 197 +

363; 199 + 403 — 199 + 903,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 5 alin. (1)

din Legea nr. 255/2010 privind exproprierea pentru cauză de utilitate publică,

necesară realizării unor obiective de interes național, județean și local, cu

modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes

național „Perdele forestiere de protecție a autostrăzii A2, județul Constanța, pozițiile

kilometrice: 182 + 183 — 182 + 823; 183 + 183 — 183 + 983; 184 + 503 — 185 +

723; 185 + 963 — 186 + 403; 186 + 663 — 187 + 583; 188 + 123 — 189 + 443;

191 + 583 — 192 + 123; 192 + 483 — 194 + 163; 194 + 843 — 195 + 363; 196 +

103 — 196 + 863; 197 + 183 — 197 + 363; 199 + 403 — 199 + 903, de pe raza

localităților Medgidia, Ciocârlia și Murfatlar, județul Constanța”, potrivit planului de

amplasament/hărții topografice, prevăzute în anexa nr. 1*).

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

4

*) Anexa nr. 1 se comunică persoanelor fizice și juridice interesate, la solicitarea acestora, de

către Regia Națională a Pădurilor — Romsilva, care este depozitarul acesteia, imposibilitatea publicării

în Monitorul Oficial al României, Partea I, a planului de amplasament/hărții topografice, fiind determinată

de impedimente de natură tehnico-redacțională.



Art. 2. — Se aprobă declanșarea procedurilor de expropriere a imobilelor

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere situat pe amplasamentul

lucrării de utilitate publică de interes național „Perdele forestiere de protecție a

autostrăzii A2, județul Constanța, pozițiile kilometrice: 182 + 183 — 182 + 823;

183 + 183 — 183 + 983; 184 + 503 — 185 + 723; 185 + 963 — 186 + 403; 186 +

663 — 187 + 583; 188 + 123 — 189 + 443; 191 + 583 — 192 + 123; 192 + 483 —

194 + 163; 194 + 843 — 195 + 363; 196 + 103 — 196 + 863; 197 + 183 — 197 +

363; 199 + 403 — 199 + 903, de pe raza localităților Medgidia, Ciocârlia și

Murfatlar, județul Constanța”, expropriator fiind statul român, reprezentat de

Ministerul Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională a Pădurilor — Romsilva.

Art. 3. — Se aprobă lista cuprinzând imobilele proprietate privată supuse

exproprierii potrivit art. 2, situate pe raza localităților Medgidia, Ciocârlia și Murfatlar

din județul Constanța, proprietarii sau deținătorii acestora, precum și sumele

individuale aferente despăgubirilor, prevăzută în anexa nr. 2.

Art. 4. — Se aprobă sumele individuale estimate de către expropriator,

aferente despăgubirilor pentru imobilele proprietate privată situate pe

amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național prevăzut la art. 1,

situate pe raza localităților Medgidia, Ciocârlia și Murfatlar din județul Constanța,

în cuantum de 441.008 lei, în conformitate cu Legea bugetului de stat pe anul 2018

nr. 2/2018, și sunt alocate de la bugetul de stat, prin bugetul aprobat pentru anul

2018 Ministerului Apelor și Pădurilor la capitolul 83.01 „Agricultură, silvicultură,

piscicultură și vânătoare”, titlul 55 „Alte transferuri”, articolul 01 „Transferuri

interne”, alineatul 55 „Transferuri pentru finanțarea lucrărilor de împădurire”.

Art. 5. — Sumele individuale prevăzute la art. 4 se virează de către Ministerul

Apelor și Pădurilor în termen de maximum 30 de zile de la data solicitării acestora,

de către reprezentantul expropriatorului, într-un cont bancar deschis pe numele

Regiei Naționale a Pădurilor — Romsilva, la dispoziția proprietarilor de imobile,

situate pe amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes național, în vederea

efectuării plății despăgubirilor în cadrul procedurilor de expropriere, în condițiile

legii.

Art. 6. — Ministerul Apelor și Pădurilor, prin Regia Națională a Pădurilor —

Romsilva, răspunde de realitatea datelor înscrise în lista cuprinzând imobilele

proprietate privată care constituie coridorul de expropriere al lucrării de utilitate

publică de interes național, de corectitudinea datelor înscrise în documentele care

au stat la baza stabilirii acestora, precum și de modul de utilizare, în conformitate

cu dispozițiile legale, a sumei alocate potrivit prevederilor prezentei hotărâri.

Art. 7. — Planul cu amplasamentul lucrării de utilitate publică de interes

național se aduce la cunoștință publică prin afișarea la sediile consiliilor locale

implicate și prin afișare pe pagina proprie de internet a expropriatorului.

Art. 8. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul apelor și pădurilor,

Ioan Deneș

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 29 august 2018.

Nr. 668.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

5



A
N

E
X

A 
N

r. 
2

L
I
S

T
A

c
u

p
r
i
n

z
â
n

d
 
i
m

o
b

i
l
e
l
e
 
p

r
o

p
r
i
e
t
a
t
e
 
p

r
i
v
a
t
ă
 
s
u

p
u

s
e
 
e
x
p

r
o

p
r
i
e
r
i
i
,
 
s
i
t
u

a
t
e
 
p

e
 
r
a
z
a
 
l
o

c
a
l
i
t
ă
ț
i
l
o

r
 
M

e
d

g
i
d

i
a
,
 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
M

u
r
f
a
t
l
a
r
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a
,
 

p
r
o

p
r
i
e
t
a
r
i
i
 
s

a
u

 
d

e
ț
i
n

ă
t
o

r
i
i
 
a
c
e
s
t
o

r
a
,
 
p

r
e
c
u

m
 
ș
i
 
s
u

m
e
l
e
 
i
n

d
i
v
i
d

u
a
l
e
 
a

f
e
r
e
n

t
e
 
d

e
s
p

ă
g

u
b

i
r
i
l
o

r

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

6

O
b

i
e
c
t
i
v
u
l
 
d
e
 
i
n
v
e
s
t
i
ț
i
i
:
 
P

e
r
d
e
l
e
 
f
o
r
e
s
t
i
e
r
e
 
d
e
 
p

r
o
t
e
c
ț
i
e
 
a
 
a
u
t
o
s
t
r
ă
z
i
i
 
2
,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
,
 
p
o
z
i
ț
i
i
l
e
 
k
m

:
 
1
8
2

 
+

 
1
8
3
 
—

 
1
8
2
 
+

 
8

2
3
;
 
1
8
3
 
+

 
1
8
3
 
—

 
1
8
3
 
+

 
9
8
3
;
 
1
8
4
 
+

 
5
0
3
 
—

1
8

5
 
+

 
7
2
3
;
 
1
8
5
 
+

 
9
6
3
 
—

 
1
8
6
 
+

 
4
0
3
;
 
1
8
6
 
+

 
6
6
3
 
—

 
1
8
7
 
+

 
5
8
3
;
 
1
8
8
 
+

 
1
2
3
 
—

 
1
8
9
 
+

 
4
4
3
;
 
1
9
1
 
+

 
5
8
3
 
—

 
1
9
2
 
+

 
1

2
3
;
 
1
9
2
 
+

 
4
8
3
 
—

 
1
9
4
 
+

 
1
6
3
;
 
1

9
4
 
+

 
8
4
3
 
—

 
1
9
5
 
+

 
3
6
3
;
 
1
9
6
 
+

1
0

3
 
—

 
1
9
6
 
+

 
8
6
3
;
 
1
9
7
 
+

 
1
8
3
 
—

 
1
9
7
 
+

 
3
6
3
;
 
1
9
9
 
+

 
4
0
3
 
—

 
1
9
9
 
+

 
9
0
3
.

C
A

T
E

G
O

R
I
E

 
D

E
 
F

O
L
O

S
I
N

Ț
Ă

/
R

E
G

I
M

 
J
U

R
I
D

I
C

C
c
 
—

 
C

O
N

S
T

R
U

C
Ț

I
I
 
(
I
N

T
R

A
V

I
L
A

N
)

G
 
—

 
G

R
Ă

D
I
N

Ă
 
(
I
N

T
R

A
V

I
L
A

N
)

L
 
—

 
L
I
V

A
D

Ă

A
 
—

 
A

R
A

B
I
L
 
(
E

X
T

R
A

V
I
L
A

N
)

F
 
—

 
F

Â
N

E
A

Ț
Ă

 
(
E

X
T

R
A

V
I
L
A

N
)

P
 
—

 
P

Ă
Ș

U
N

E

N
r
.

c
r
t
.

J
u
d
e
ț
u
l

U
n
i
t
a
t
e
a

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
t
i
v
-

t
e
r
i
t
o
r
i
a
l
ă

N
u
m

e
l
e
 
ș
i
 
p
r
e
n
u
m

e
l
e

p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i

t
e
r
e
n
u
l
u
i

C
a
t
e
g
o
r
i
a
 
d
e

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

N
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
/
 

N
r
.
 
c
a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă

T
a
r
l
a
/
P

a
r
c
e
l
ă

P
o
z
i
ț
i
a
 
f
a
ț
ă
 
d
e

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e

N
u
m

ă
r
 
p
a
r
c
e
l
ă
 
c
e
 
s
e

e
x
p
r
o
p
r
i
a
z
ă

S
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e

e
x
p
r
o
p
r
i
a
t

(
m

p
.
)

V
a
l
o
a
r
e
a
 
j
u
s
t
ă
 
a

d
e
s
p
ă
g
u
b
i
r
i
i

t
e
r
e
n
u
l
u
i
,
 
c
o
n
f
o
r
m

L
e
g
i
i
 
n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
1
0

(
l
e
i
)

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

8
2

 
+

 
1

8
3

 
—

 
1

8
2

 
+

 
8

2
3

,
 
U

A
T

 
M

e
d

g
i
d

i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

I
O

N
E

S
C

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E

I
O

A
N

A
1

3
2

9
7

/
1

1
1

8
3

/
1

/
5

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
5
/
1
/
2

9
0
4

8
8
3
,
2
0
8
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1

0
4

5
1

7
1
1

8
3

/
1

/
6

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
6
/
2
/
2

2
3
8
6

2
.
3
3
1
,
1
2
2
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1

0
3

7
2

4
1
1

8
3

/
1

/
7

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
7
/
2
/
2

3
2
9
0

3
.
2
1
4
,
3
3
0
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

B
A

U
B

E
C

 
E

D
I
P

A
1
1

2
4

9
/
2

1
1

8
3

/
1

/
8

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
8
/
2
/
2

1
2
3
7

1
.
2
0
8
,
5
4
9
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

C
I
U

T
A

C
U

 
D

U
M

I
T

R
U

A
1
1

2
4

7
/
2

1
1

8
3

/
1

/
9

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
9
/
2
/
2

1
7
0
9

1
.
6
6
9
,
6
9
3
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
A

L
I
 
N

E
G

I
A

T
 
 
 
 

S
A

L
I
 
U

M
I
R

A
N

C
U

T
L
A

C
A

I
 
E

G
R

U
N

C
U

T
L
A

C
A

I
 
S

E
M

A

A
1

0
8

1
3

1
1
1

8
3

/
1

/
1

0
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
0
/
2
/
2

2
8
4
1

2
.
7
7
5
,
6
5
7
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

7

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
N

T
O

N
 
M

I
R

C
E

A

D
R

A
G

O
M

A
N

A
N

G
H

E
L

I
N

A

A
1
1

2
4

1
1
1

8
3

/
1

/
1
1

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
1
/
2
/
2

1
0
9
8

1
.
0
7
2
,
7
4
6
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

G
R

I
G

O
R

E
 
P

E
T

R
E

 
 
 
 

S
.
C

.
 
I
C

E
 
B

L
I
N

K

C
O

N
S

U
L
T

I
N

G
 
—

 
S

.
R

.
L

.

A
1

0
5

6
4

8

1
1

8
3

/
1

/
1

2
/
2

 
(
î
n

e
x
t
r
a

s
 
C

F
 
t
r
e

c
u

t

1
8

3
/
1

/
1

2
/
2

)

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
2
/
2
/
2

2
9
3
9

2
.
8
7
1
,
4
0
3
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1

0
3

7
4

8
1
1

8
3

/
1

/
1

3
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
3
/
3
/
2

2
0
5
5

2
.
0
0
7
,
7
3
5
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

N
E

A
C

S
U

 
G

H
E

O
R

G
H

E

O
T

E
L
E

A
 
V

I
O

R
I
C

A

N
E

A
C

S
U

 
E

L
E

N
A

A
1
1

2
1

9
/
3

1
1

8
3

/
1

/
1

4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
4
/
3
/
2

7
6
1

7
4
3
,
4
9
7
0

T
O

T
A

L
1
9
2
2
0

1
8
.
7
7
7
,
9
4
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

8
3

 
+

 
1

8
3

 
—

 
1

8
3

 
+

 
9

8
3

,
 
U

A
T

 
M

e
d

g
i
d

i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
P

I
T
A

 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
1
1

2
6

0
/
3

1
1

8
3

/
1

/
1

8
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
8
/
3
/
2

7
8
1

7
6
3
,
0
3
7
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1

3
0

7
1

1
1

8
3

/
1

/
1

9
/
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
1
9
/
4
/
2

2
5
8
8

2
.
5
2
8
,
4
7
6
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
O

C
A

N
U

 
A

N
A

L
E

A
M

P
A

R
 
S

I
L
V

I
A

E
L
E

N
A

A
1
1

2
8

3
/
3

1
1

8
3

/
1

/
2

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
2
0
/
3
/
2

3
0
5
5

2
.
9
8
4
,
7
3
5
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

O
D

O
R

 
M

A
R

I
A

A
1

0
8

7
1

7
1
1

8
3

/
1

/
2

1
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
2
1
/
3
/
2

1
4
5
8

1
.
4
2
4
,
4
6
6
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
T
A

N
E

S
C

U
 
A

N
E

T
A

-

E
L
E

N
A

 
 
 

P
E

R
I
D

E
 
A

U
R

E
L

I
A

M
A

N
Z

U
 
D

U
M

I
T

R
U

M
A

N
Z

U
 
C

O
R

N
E

L
I
A

A
1
1

2
6

8
/
3

1
1

8
3

/
1

/
2

2
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
2
2
/
3
/
2

7
2
5
3

7
.
0
8
6
,
1
8
1
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

R
A

D
O

I
 
M

A
R

I
A

N
A

B
U

H
U

T
 
I
O

S
I
F

 
 
 

B
U

H
U

T
 
I
O

A
N

A
1
1

2
3

7
/
3

1
1

8
3

/
1

/
2

3
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
2
3
/
3
/
2

7
2
0
1

7
.
0
3
5
,
3
7
7
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

C
I
R

E
S

A
N

U
 
I
O

N
A

1
2

6
2

7
/
3

1
1

8
3

/
1

/
2

3
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
8
3
/
1
/
2
3
/
3
/
2

1
6
6
4

1
.
6
2
5
,
7
2
8
0

T
O

T
A

L
2
4
0
0
0

2
3
.
4
4
8
,
0
0
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

8
4

 
+

 
5

0
3

 
—

 
1

8
4

 
+

 
9

5
4

,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â

r
l
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

O
A

N
C

E
A

 
A

R
G

E
N

T
I
N

A
A

—
3

/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

3
/
1
/
1
/
2

1
3
3
4
1

2
7
.
9
3
2
,
0
5
1
7

T
O

T
A

L
1
3
3
4
1

2
7
.
9
3
2
,
0
5
1
7

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

8
4

 
+

 
9

5
8

 
—

 
1

8
5

 
+

 
4

9
7

,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â

r
l
i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1

0
3

2
5

6
1

2
/
1

/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
/
1
/
1
/
1
/
2

1
1
3
4
4

2
3
.
7
5
0
,
9
3
2
8

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

G
H

I
B

U
 
C

R
I
S

T
I
A

N
A

1
0

3
2

5
7

1
2

/
1

/
1

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
/
1
/
1
/
2
/
2

3
0
5

6
3
8
,
5
7
8
5

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

S
T
A

N
C

U
 
E

U
G

E
N

 
S

E
N

A
A

1
0

5
4

4
/
1

1
2

/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
/
3
/
1
/
2

5
5
1
2

1
1
.
5
4
0
,
4
7
4
4

T
O

T
A

L
1
7
1
6
1

3
5
.
9
2
9
,
9
8
5
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
5
 
+

 
5
0
0
 
—

 
1
8
5
 
+

 
7
2
3
,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

S
T
A

N
C

U
 
E

U
G

E
N

I
A

S
E

N
A

A
1
0
5
4
4
/
1

1
2
/
3
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
2
/
3
/
1
/
4

5
1
8
3

1
0
.
8
5
1
,
6
4
7
1

T
O

T
A

L
5
1
8
3

1
0
.
8
5
1
,
6
4
7
1

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
5
 
+

 
9
6
3
 
—

 
1
8
6
 
+

 
1
9
9
,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

O
P

R
E

A
N

U
 
A

U
R

E
L
I
A

O
P

R
E

A
 
G

H
E

O
R

G
H

E

O
P

R
E

A
 
F

L
O

R
I
C

A

O
P

R
E

A
 
P

E
T

R
U

S

O
P

R
E

A
 
M

A
R

I
A

N

A
1
0
5
5
2
/
1

1
5
/
1
/
1
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
1
/
1
/
1
/
2

4
7
3
4

9
.
9
1
1
,
5
7
5
8

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

P
R

I
M

A
R

I
A

 
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

(
T

E
R

E
N

 
L
A

D
I
S

P
O

Z
I
Ț

I
A

 
C

O
M

I
S

I
E

I

L
O

C
A

L
E

 
D

E
 

A
P

L
I
C

A
R

E
 
A

 
L
E

G
I
I

P
R

O
P

R
I
E

T
Ă

Ț
I
I
)

A
—

1
5
/
1
/
4
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
1
/
4
/
1
/
2

2
4
7
6

5
.
1
8
4
,
0
0
1
2

T
O

T
A

L
7
2
1
0

1
5
.
0
9
5
,
5
7
7
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
6
 
+

 
2
0
3
 
—

 
1
8
6
 
+

 
4
0
3
,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1
0
1
3
8
7

1
5
/
3
/
3
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
3
/
3
/
1
/
2

5
9
8
0

1
2
.
5
2
0
,
3
2
6
0

T
O

T
A

L
5
9
8
0

1
2
.
5
2
0
,
3
2
6
0

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
6
 
+

 
6
6
3
 
—

 
1
8
6
 
+

 
2
6
1
,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1
0
1
3
8
7

1
5
/
3
/
3
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
3
/
3
/
1
/
3

3
6
2
0

7
.
5
7
9
,
1
9
4
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

A
B

D
U

L
G

A
N

I
 
I
D

R
I
S

M
U

S
A

 
N

E
R

I
M

A
N

A
P

A
Z

 
F

E
R

I
H

A
N

 
 
 

T
I
R

L
A

 
E

L
K

I
A

N

A
B

D
U

L
G

A
N

I
 
T

U
R

G
U

T
 
 
 

A
B

D
U

L
G

A
N

I
 
M

E
T

I
N

A
—

1
5
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
2
/
2

1
0
9
4
9

2
2
.
9
2
3
,
9
2
1
3

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1
0
1
3
9
6

1
5
/
5
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
5
/
5
/
1

3
4
7
1

7
.
2
6
7
,
2
3
2
7

T
O

T
A

L
1
7
1
6
1

3
5
.
9
2
9
,
9
8
5
7

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
7
 
+

 
2
7
4
 
—

 
1
8
7
 
+

 
5
8
3
,
 
U

A
T

 
C

i
o

c
â
r
l
i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

Z
A

M
F

I
R

 
E

L
E

N
A

Z
A

M
F

I
R

 
I
O

A
N

A
1
0
1
2
4
6

2
0
/
6

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
/
6
/
2

2
4
5
8

5
.
1
4
6
,
3
1
4
6

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
C

I
O

C
Â

R
L
I
A

P
O

P
 
A

L
E

X
A

N
D

R
U

A
1
0
1
3
8
9

2
0
/
7
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
/
7
/
1
/
2

6
8
4
2

1
4
.
3
2
5
,
0
9
5
4

T
O

T
A

L
9
3
0
0

1
9
.
4
7
1
,
4
1
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

9

T
r
o

n
s
o

n
u

l
 
1
8
8
 
+

 
1
2
3
 
—

 
1
8
8
 
+

 
7
1
7
,
 
U

A
T

 
M

e
d

g
i
d

i
a
,
 
j
u

d
e
ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

L
A

Z
A

R
 
C

R
A

C
I
U

N

C
O

M
A

N
E

S
C

U
 
I
L

I
N

C
A

F
A

G
A

R
A

S
 
P

A
R

A
S

C
H

I
V

A

A
1
1

3
4

1
/
3

1
0

9
1

/
8

/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
1
/
3
/
2

6
9
9

6
8
2
,
9
2
3
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

L
A

Z
A

R
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

E
U

G
E

N
I
U

A
1
1

3
3

9
/
1

1
0

9
1

/
8

/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
2
/
1
/
2

1
0
4
0

1
.
0
1
6
,
0
8
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
T

E
R

E
C

I
 
G

H
E

O
R

G
H

E

B
R

O
J
B

A
 
E

L
E

N
A

 
 
 

T
O

M
A

 
P

A
R

A
S

C
H

I
V

A

S
T

E
R

E
C

I
 
D

U
M

I
T

R
U

A
1
1

3
3

3
/
3

1
0

9
1

/
8

/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
3
/
3
/
2

2
5
2
3

2
.
4
6
4
,
9
7
1
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
P

I
N

U
 
N

I
C

O
L

A
E

A
1
1

3
3

7
/
3

1
0

9
1

/
8

/
4

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
4
/
3
/
2

2
7
8
8

2
.
7
2
3
,
8
7
6
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
R

O
N

 
V

A
L

E
R

I
C

A

A
R

O
N

 
C

A
R

M
E

N
-

M
I
O

A
R

A

A
1

0
3

6
9

5
1

0
9

1
/
8

/
5

/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
5
/
1
/
1
/
2

4
8
6

4
7
4
,
8
2
2
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
A

R
C

U
 
F

L
O

R
I
N

A
1

0
3

7
2

9
1

0
9

1
/
8

/
5

/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
5
/
2
/
3
/
2

4
9
0

4
7
8
,
7
3
0
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

L
E

F
T

E
R

 
D

A
N

I
E

L
A

L
E

F
T

E
R

 
N

I
C

U
L

A
E

A
1

0
3

7
4

3
1

0
9

1
/
8

/
5

/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
5
/
3
/
3
/
2

4
9
5

4
8
3
,
6
1
5
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
A

R
C

U
 
D

U
M

I
T

R
U

A
1

0
3

7
2

2
1

0
9

1
/
8

/
5

/
4

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
5
/
4
/
3
/
2

4
9
6

4
8
4
,
5
9
2
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
N

D
R

A

I
N

T
E

R
N

A
T

I
O

N
A

L
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
4

5
6

8
1

0
9

1
/
8

/
6

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
6
/
1
/
2

1
9
5
8

1
.
9
1
2
,
9
6
6
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
C

O
V

E
R

D
E

A
 
I
O

A
N

A
A

1
3

4
1

2
/
1

1
0

9
1

/
8

/
7

/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
7
/
1
/
1
/
2

4
8
2

4
7
0
,
9
1
4
0

1
1

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
A

R
I
N

 
F

L
O

A
R

E
A

S
C

O
V

E
R

D
E

A
 
I
O

A
N

A

B
R

E
A

Z
U

 
S

T
A

N
A

L
A

Z
A

R
 
M

A
R

I
A

A
1

3
4

1
7

/
1

1
0

9
1

/
8

/
7

/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
7
/
2
/
1
/
2

4
8
5

4
7
3
,
8
4
5
0

1
2

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
A

R
I
N

 
F

L
O

R
E

A

S
C

O
V

E
R

D
E

A
 
I
O

A
N

A

B
R

E
A

Z
U

 
S

T
A

N
A

L
A

Z
A

R
 
M

A
R

I
A

A
1

3
4

1
9

/
1

1
0

9
1

/
8

/
7

/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
7
/
3
/
1
/
2

4
8
2

4
7
0
,
9
1
4
0

1
3

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

C
O

S
M

A
 
I
O

A
N

A
A

1
2

5
8

9
/
3

1
0

9
1

/
8

/
8

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
8
/
3
/
2

1
4
5
9

1
.
4
2
5
,
4
4
3
0

1
4

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
N

D
R

A

I
N

T
E

R
N

A
T

I
O

N
A

L
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
8

1
0

5
1

0
9

1
/
8

/
9

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
9
/
3
/
2

1
5
1
7

1
.
4
8
2
,
1
0
9
0

1
5

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
T
A

N
I
L
A

 
P

A
U

L
I
N

A

S
T

E
R

P
U

 
M

A
R

I
A

 
 
 

P
A

N
A

 
N

I
C

U
L

I
N

A

A
1

0
8

0
8

3
1

0
9

1
/
8

/
1

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
1
0
/
3
/
2

5
2
6

5
1
3
,
9
0
2
0

1
6

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
P

A
N

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

1
1

3
2

3
/
2

1
0

9
1

/
8

/
1
1

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
1
1
/
2
/
2

1
1
0
9

1
.
0
8
3
,
4
9
3
0

1
7

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

L
A

Z
A

R
 
N

A
T
A

L
I
A

L
A

Z
A

R
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

-

E
U

G
E

N
I
U

A
1

0
4

5
5

5
1

0
9

1
/
8

/
1

2
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
1
2
/
2
/
2

5
5
0

5
3
7
,
3
5
0
0

1
8

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
B

D
U

L
 
C

A
I
R

 
P

E
T

I
E

A
1

2
6

2
8

/
2

1
0

9
1

/
8

/
1

3
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
9
1
/
8
/
1
3
/
2
/
2

3
1
3

3
0
5
,
8
0
1
0

T
O

T
A

L
1
7
8
9
8

1
7
.
4
8
6
,
3
4
6
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

8
8

 
+

 
7

3
1

 
—

 
1

8
9

 
+

 
4

4
3

,
 
U

A
T

 
M

e
d

g
i
d

i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

I
S

M
A

I
L
 
S

U
C

U
R

I
,
 

I
S

M
A

I
L
 
S

A
I
Z

E
R

A
1

0
3

7
0

0
1

0
7

2
/
3

/
4

3
/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
3
/
2
/
3
/
2

5
8
0
6

5
.
6
7
2
,
4
6
2
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
A

L
I
 
N

E
G

I
A

T
,
 

S
A

L
I
 
U

M
I
R

A
N

A
1

0
3

7
5

1
1

0
7

2
/
3

/
4

3
/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
3
/
1
/
3
/
2

2
5
7
6

2
.
5
1
6
,
7
5
2
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
Z

I
S

 
A

I
S

E
A

1
1

2
6

7
/
3

1
0

7
2

/
3

/
4

2
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
2
/
3
/
2

1
4
7
3

1
.
4
3
9
,
1
2
1
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

N
A

Z
I
R

U
 
I
O

N
A

—
1

0
7

2
/
3

/
4

1
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
1
/
2
/
2

1
0

9
,
7
7
0
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

S
A

L
I
 
N

E
G

I
A

T
,
 

S
A

L
I
 
U

M
I
R

A
N

A
1

0
3

6
8

5
1

0
7

2
/
3

/
4

1
/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
1
/
1
/
1
/
2

5
3
5
1

5
.
2
2
7
,
9
2
7
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

A
B

I
B

U
L

A
 
A

I
S

E
,

B
O

S
N

A
G

 
I
L

M
A

Z
,

B
O

S
N

A
G

 
N

I
D

A
,

B
O

S
N

A
G

 
N

Y
H

A
L

A
1
1

2
1

6
/
3

1
0

7
2

/
3

/
4

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
4
0
/
3
/
2

3
4
7
8

3
.
3
9
8
,
0
0
6
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

G
R

E
C

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
,

G
R

E
C

U
 
C

A
M

E
L

I
A

A

1
1

2
9

7
/
3

1
0

5
9

9
0

1
0

7
2

/
3

/
3

9
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
3
9
/
3
/
2

2
4
0
7

2
.
3
5
1
,
6
3
9
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

N
E

C
U

L
A

I
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

A
1
1

2
5

1
/
3

1
0

7
2

/
3

/
3

8
/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
3
8
/
1
/
3
/
2

1
6
7

1
6
3
,
1
5
9
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

N
E

C
U

L
A

I
 
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

,

C
H

I
P

E
R

 
M

A
R

I
A

,

N
I
C

O
L
A

E
 
F

L
O

R
E

A
,

N
I
C

O
L
A

E
 
A

N
G

H
E

L
,

M
A

R
I
N

 
P

E
T

R
I
C

A

A
1

2
6

9
5

/
1

1
0

7
2

/
3

/
3

8
/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
7
2
/
3
/
3
8
/
2
/
1
/
2

2
1
,
9
5
4
0

T
O

T
A

L
2
1
2
7
0

2
0
.
7
8
0
,
7
9
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
1

 
+

 
5

8
3

 
—

 
1

9
2

 
+

 
1

2
3

,
 
U

A
T

 
M

e
d

g
i
d

i
a

,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

C
U

T
L
A

C
A

I
 
E

R
G

U
N

,

C
U

T
L
A

C
A

I
 
S

E
M

A
,
 
S

A
L

I

N
A

G
I
A

T
,
 
S

A
L

I
 
U

M
I
R

A
N

A

1
1

2
2

8
/
3

1
0

6
0

5
8

1
0

4
0

/
1
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
1
/
3
/
2

1
2
0
4

1
.
1
7
6
,
3
0
8
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

B
U

C
U

R
 
B

A
D

E
A

A
—

1
0

4
0

/
1

2
/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
2
/
3
/
1
/
2

1
5
7
7

1
.
5
4
0
,
7
2
9
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

B
U

C
U

R
 
S

O
R

A
,
 
T

O
M

A

G
E

T
A

,
 
C

R
A

C
I
U

N

F
L
O

A
R

E
A

,
 
I
A

C
O

B

M
A

R
I
A

A
1

0
8

1
5

5
1

0
4

0
/
1

2
/
3

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
2
/
3
/
2
/
2

1
5
7
3

1
.
5
3
6
,
8
2
1
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

B
U

C
U

R
 
M

A
R

I
U

S
A

—
1

0
4

0
/
1

2
/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
2
/
3
/
3
/
2

1
5
6
9

1
.
5
3
2
,
9
1
3
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

C
A

R
T
A

L
I
 
S

U
C

U
R

I
E

A
1
1

2
5

6
/
3

1
0

4
0

/
1

3
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
3
/
3
/
2

1
5
6
4

1
.
5
2
8
,
0
2
8
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

P
A

N
A

 
A

N
G

H
E

L
,
 
P

A
N

A

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

A
1

0
3

4
7

7
1

0
4

0
/
1

4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
4
/
3
/
2

3
0
7
8

3
.
0
0
7
,
2
0
6
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

N
U

R
L
A

 
C

A
S

I
D

E
,

N
A

S
I
B

U
L
A

 
N

I
C

H
A

,

B
E

S
I
R

 
C

H
I
U

L
Z

A
R

,
 
A

L
I

G
H

I
U

L
T

E
N

,
 
G

E
A

U
Z

A
R

G
I
U

M
A

C
A

I
,
 
G

E
A

U
Z

A
R

F
E

R
I
T
,
 
G

E
A

U
Z

A
R

F
A

C
R

E
D

I
N

,
 
G

E
A

U
Z

A
R

P
E

U
Z

I

A
—

1
0

4
0

/
1

5
e

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
5
/
2

3
7

3
6
,
1
4
9
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

11
8

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

F
L
O

R
E

A
 
I
O

N
,
 
F

L
O

R
E

A

S
T
A

N
C

A
,
 
F

L
O

R
E

A

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

,
 
F

L
O

R
E

A

D
U

M
I
T

R
U

,
 
F

L
O

R
E

A

M
A

R
I
N

A
1

0
8

7
2

6
1

0
4

0
/
1

6
/
4

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
6
/
4
/
2

3
5
6
3

3
.
4
8
1
,
0
5
1
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

V
O

I
C

U
L
E

S
C

U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

A

A
1
1

2
3

1
/
3

1
0

4
0

/
1

7
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
7
/
3
/
2

1
4
3
8

1
.
4
0
4
,
9
2
6
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

E
D

G
I
D

I
A

M
A

R
I
N

 
F

L
O

R
E

A
,

S
C

O
V

E
R

D
E

A
 
I
O

A
N

A
,

B
R

E
A

Z
U

 
S

T
A

N
A

,
 
L

A
Z

A
R

M
A

R
I
A

A
1

3
3

2
9

/
3

1
0

4
0

/
1

8
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
0
4
0
/
1
8
/
3
/
2

6
1
7

6
0
2
,
8
0
9
0

T
O

T
A

L
1
6
2
2
0

1
5
.
8
4
6
,
9
4
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
3

 
+

 
0

3
6

 
—

 
1

9
3

 
+

 
7

3
4

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
O

N
I
C

A
 
S

T
E

F
A

N
,

I
O

N
E

S
C

U
 
I
L

I
E

A
1

0
4

1
8

6
1

8
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
3
/
2

9
8
5

1
.
8
4
6
,
8
7
5
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

C
I
U

B
U

C
 
C

R
I
S

T
I
A

N
,

C
I
U

B
U

C
 
I
U

L
I
A

N
A

F
L
O

R
E

N
T

I
N

A

A
1

0
2

4
0

1
1

8
/
4

/
1

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
4
/
1
/
2
/
2

8
4
4

1
.
5
8
2
,
5
0
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

C
I
U

C
U

L
E

T
E

E
C

A
T

E
R

I
N

A

A
1

0
2

3
9

4
1

8
/
4

/
2

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
4
/
2
/
2
/
2

1
0
4
6

1
.
9
6
1
,
2
5
0
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

A
V

E
L
 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

A
1

0
2

3
8

9
1

8
/
4

/
3

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
4
/
3
/
2
/
2

1
2
0
6

2
.
2
6
1
,
2
5
0
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

A
V

E
L
 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

A
1

0
4

6
3

6
1

8
/
5

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
5
/
2
/
2

7
1
0

1
.
3
3
1
,
2
5
0
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

A
V

E
L
 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

A
1

0
4

6
5

3
1

8
/
6

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
6
/
2
/
2

3
5
5

6
6
5
,
6
2
5
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
B

U
C

U
R

 
A

T
E

N
A

A
1

0
7

1
3

/
3

1
8

/
7

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
7
/
3
/
2

6
6
8
2

1
2
.
5
2
8
,
7
5
0
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

B
A

N
E

A
 
D

U
M

I
T

R
U

,

B
A

N
E

A
 
V

A
S

I
L

I
C

A

A
1

0
2

4
5

8
1

8
/
8

/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
8
/
2
/
3
/
2

2
1
3
6

4
.
0
0
5
,
0
0
0
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

A
N

C
U

T
A

 
I
O

N
,
 
A

N
C

U
T
A

M
A

R
I
A

A
1

0
2

3
1

9
1

8
/
8

/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
8
/
1
/
3
/
2

1
5
6
8

2
.
9
4
0
,
0
0
0
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
T
A

N
A

S
E

 
S

T
E

F
A

N
A

1
0

5
5

3
/
3

1
8

/
9

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
9
/
3
/
2

1
0
6
9

2
.
0
0
4
,
3
7
5
0

1
1

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
F
A

G
A

R
A

S
 
N

I
C

O
L

A
E

A

1
0

7
1

4
/
3

1
0

3
3

5
8

1
8

/
1

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
1
0
/
3
/
2

2
2
9
6

4
.
3
0
5
,
0
0
0
0

1
2

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

T
E

L
E

A
N

U
 
L

I
V

I
U

-

C
R

I
S

T
I
A

N
,
 
T

E
L

E
A

N
U

F
L
O

R
I
C

A

A

1
0

7
1
1

/
3

1
0

2
7

9
4

1
8

/
4

4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
4
4
/
3
/
2

1
2
7
2

2
.
3
8
5
,
0
0
0
0

1
3

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

F
E

T
E

A
N

U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

,

F
E

T
E

A
N

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
,

F
E

T
E

A
N

U
 
P

E
T

R
E

S
T

E
L
I
C

A
,
 
F

E
T

E
A

N
U

N
I
C

O
L
A

E
,
 
F

E
T

E
A

N
U

I
O

N

A
1

0
7

3
6

/
3

1
8

/
1
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
8
/
1
1
/
3
/
2

8
4
1

1
.
5
7
6
,
8
7
5
0

T
O

T
A

L
2
1
0
1
0

3
9
.
3
9
3
,
7
5
0
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
3

 
+

 
7

6
0

 
—

 
1

9
4

 
+

 
0

0
6

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

T
O

P
O

L
O

A
G

A

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

A
1

0
4

6
7

8
1
1

3
/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
1
/
3
/
2

2
5
1
4

4
.
7
1
3
,
7
5
0
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

Z
A

N
F

I
R

A
C

H
E

G
E

O
R

G
E

L
-
C

R
I
S

T
I
A

N
,

I
T

U
 
A

N
A

,
 
Z

A
N

F
I
R

A
C

H
E

F
L
O

A
R

E
A

,
 
F

L
O

R
E

A

M
A

R
I
A

,
 
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

D
U

M
I
T

R
U

,
 
S

T
A

N
C

I
U

E
L
E

N
A

A

1
1

3
1

8
/
3

1
0

3
8

2
2

1
1

3
/
1

a
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
1
a
/
3
/
2

1
5
2
2

2
.
8
5
3
,
7
5
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
Z

A
M

F
I
R

A
C

H
E

 
F

L
O

A
R

E
A

A
1

0
7

1
9

/
3

1
1

3
/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
2
/
3
/
2

8
2
3

1
.
5
4
3
,
1
2
5
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

Z
A

M
F

I
R

A
C

H
E

V
A

L
E

N
T

I
N

A
1

0
4

1
1

3
1
1

3
/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
3
/
3
/
2

2
7
6

5
1
7
,
5
0
0
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

Z
A

N
F

I
R

A
C

H
E

O
C

T
A

V
I
A

N

A
1

0
4

6
8

3
1
1

3
/
4

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
4
/
3
/
2

1
9
1
5

3
.
5
9
0
,
6
2
5
0

T
O

T
A

L
7
0
5
0

1
3
.
2
1
8
,
7
5
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
4

 
+

 
0

3
1

 
—

 
1

9
4

 
+

 
1

6
3

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
I
V

A
N

E
S

C
U

 
A

N
A

A
1

0
5

6
8

/
3

1
1

3
/
1

4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
1
3
/
1
4
/
3
/
2

3
7
5
0

7
.
0
3
1
,
2
5
0
0

T
O

T
A

L
3
7
5
0

7
.
0
3
1
,
2
5
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
4

 
+

 
8

4
3

 
—

 
1

9
4

 
+

 
9

9
1

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
C

A
V

A
L
E

R
U

 
D

U
M

I
T

R
U

A
1

0
5

5
4

/
3

1
4

1
/
1

9
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
1
9
/
3
/
2

7
8
5

1
.
4
7
1
,
8
7
5
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

B
O

C
S

A
 
D

U
M

I
T

R
U

,

B
O

C
S

E
 
G

H
E

O
R

G
H

E

A
1

0
4

6
5

5
1

4
1

/
2

0
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
2
0
/
1
/
2

1
7
2
1

3
.
2
2
6
,
8
7
5
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
B

O
C

S
A

 
T

I
N

C
A

A
1

0
5

3
0

/
3

1
4

1
/
2

1
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
2
1
/
3
/
2

3
4
3

6
4
3
,
1
2
5
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
A

L
B

U
 
I
O

A
N

A
1

0
2

2
4

8
1

4
1

/
2

2
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
2
2
/
3
/
2

1
8
9
1

3
.
5
4
5
,
6
2
5
0

T
O

T
A

L
4
7
4
0

8
.
8
8
7
,
5
0
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
4

 
+

 
9

9
6

 
—

 
1

9
5

 
+

 
1
1
1

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
I
N

U
 
S

A
N

D
A

S
T
A

N
C

U
T
A

A
1

0
7

2
6

/
3

1
4

1
/
1

2
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
1
2
/
3
/
2

5
1

9
5
,
6
2
5
0

1
4
1
/
1
2
/
3
/
4

1
5
4

2
8
8
,
7
5
0
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

F
A

G
A

R
A

S
 
A

N
I
S

O
A

R
A

,

F
A

G
A

R
A

S
 
N

I
C

O
L

A
E

A
1

0
3

3
5

9
1

4
1

/
1

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
1
0
/
3
/
2

3
7
0
3

6
.
9
4
3
,
1
2
5
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
I
N

U
 
N

I
C

O
L

I
T
A

,

F
A

G
A

R
A

S
 
A

N
I
S

O
A

R
A

A
1

0
4

2
4

5
A

1
4

1
/
1

0
a

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
1
/
1
0
a
/
3

2
2

4
1
,
2
5
0
0

T
O

T
A

L
3
9
3
0

7
.
3
6
8
,
7
5
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
5

 
+

 
1
1

5
 
—

 
1

9
5

 
+

 
3

6
3

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
S

T
O

I
C

A
 
E

L
I
S

A
B

E
T
A

A
1

7
0

8
1

4
8

/
6

1
e

x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
1
/
2

1
5
4
1

2
.
8
8
9
,
3
7
5
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

13

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

B
A

D
U

L
E

S
C

U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

,

B
A

D
U

L
E

S
C

U
 
N

I
C

U
L

I
N

A

A
1

0
2

2
7

5
1

4
8

/
6

2
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
2
/
2
/
2

1
2
9
2

2
.
4
2
2
,
5
0
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

B
R

A
N

E
S

C
U

 
N

I
C

U
L

A
E

,

B
U

C
U

R
 
E

U
G

E
N

I
A

A
1

0
4

0
3

7
A

1
4

8
/
6

3
/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
3
/
2
/
2

2
2
0
8

4
.
1
4
0
,
0
0
0
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

O
P

A
 
M

A
R

I
A

,
 
P

O
P

A
 
I
O

N
A

1
1

5
2

9
/
2

 
1

4
8

/
6

4
/
3

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
4
/
3
/
2
/
1

1
2
5
7

2
.
3
5
6
,
8
7
5
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
T
A

N
A

S
E

 
R

O
D

I
C

A
A

1
0

5
4

5
/
2

1
4

8
/
6

4
/
2

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
4
/
2
/
2
/
2

1
1
9
8

2
.
2
4
6
,
2
5
0
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
M

A
L
A

E
A

N
U

 
I
L

I
E

A
1

0
5

3
6

/
2

1
4

8
/
6

4
/
1

/
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
6
4
/
1
/
2
/
2

4
6
0

8
6
2
,
5
0
0
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

P
R

I
M

Ă
R

I
A

 
M

U
R

F
A
T

L
A

R
 
—

T
E

R
E

N
 
L
A

 
D

I
S

P
O

Z
I
Ț

I
A

C
O

M
I
S

I
E

I
 
L
O

C
A

L
E

 
D

E

A
P

L
I
C

A
R

E
 
A

 
L

E
G

I
L

O
R

P
R

O
P

R
I
E

T
Ă

Ț
I
I
*

N
—

1
4

8
/
8

6
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

1
4
8
/
8
6
/
1
/
2

6
4

6
0
,
0
0
0
0

T
O

T
A

L
8
0
2
0

1
4
.
9
7
7
,
5
0
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
6

+
1

0
3

 
—

 
1

9
6

+
8

6
3

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
T

U
 
N

I
C

O
L

A
E

L
A

U
R

E
N

T
I
U

,
 
M

U
R

A
D

E
R

O
L

A
1

0
2

2
8

7
2

0
7

/
1

0
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
0
/
3
/
2

5
9
1

1
.
1
0
8
,
1
2
5
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

A
G

A
P

I
E

 
C

R
I
S

T
I
A

N

I
O

N
U

T

A
1

0
2

2
7

0
2

0
7

/
1
1

/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
1
/
2
/
3
/
2

4
0
8

7
6
5
,
0
0
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

A
G

A
P

I
E

 
C

R
I
S

T
I
A

N

I
O

N
U

T

A
1

0
2

2
6

4
2

0
7

/
1
1

/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
1
/
1
/
3
/
2

4
0
5

7
5
9
,
3
7
5
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
M

U
R

T
A

Z
A

 
S

A
L

I
M

A
1

0
7

3
3

/
3

2
0

7
/
1

2
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
2
/
3
/
2

1
2
9
9

2
.
4
3
5
,
6
2
5
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
I
O

N
I
T
A

 
G

H
E

O
R

G
H

E
A

1
0

2
2

8
4

2
0

7
/
1

3
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
3
/
3
/
2

1
5
8
8

2
.
9
7
7
,
5
0
0
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

A
G

A
P

I
E

 
C

R
I
S

T
I
A

N

I
O

N
U

T
,
 
M

U
S

T
A

F
A

 
S

E
V

I
E

A

1
0

7
2

0
/
1

1
0

3
4

6
1

2
0

7
/
1

4
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
4
/
1
/
2

1
7
8
3

3
.
3
4
3
,
1
2
5
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

A
L
B

U
 
G

H
E

O
R

G
H

E
,

A
L
B

U
 
M

A
R

I
A

A

1
0

5
4

9
/
3

1
0

3
8

6
1

2
0

7
/
1

5
/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
5
/
3
/
3
/
2

2
3
2
4

4
.
3
5
7
,
5
0
0
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

E
T

R
E

S
C

U
 
M

I
R

E
L

A
A

1
0

5
4

4
/
3

2
0

7
/
1

5
/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
5
/
2
/
3
/
2

1
3
1
2

2
.
4
6
0
,
0
0
0
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
C

O
N

S
T
A

N
T

I
N

 
D

U
M

I
T

R
U

A
1

0
5

6
2

/
3

2
0

7
/
1

5
/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
5
/
1
/
3
/
2

1
5
1
0

2
.
8
3
1
,
2
5
0
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
T

O
L
E

A
 
M

A
R

I
A

N
 
J
A

N
I
N

A
1

0
4

4
4

7
2

0
7

/
1

6
/
1

 
L

o
t
 
2

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
6
/
1
 
L
o
t
 
2
/
2

2
7
1

5
0
8
,
1
2
5
0

1
1

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

M
A

T
E

I
 
H

A
R

A
L

A
M

B
E

,

M
A

T
E

I
 
N

I
C

O
L

A
E

,
 
M

A
T

E
I

M
A

R
I
A

N
,
 
T

R
A

I
S

T
A

R
U

M
O

N
I
C

A

A
1

0
4

4
4

8
2

0
7

/
1

6
/
1

 
L

o
t
 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
6
/
1
 
L
o
t
 
1
/
2

6
0
7

1
.
1
3
8
,
1
2
5
0

1
2

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
G

I
R

I
P

 
M

A
R

I
A

A
1

0
5

5
2

/
1

2
0

7
/
1

7
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
7
/
1
/
2

1
4
0
2

2
.
6
2
8
,
7
5
0
0

1
3

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
O

N
E

S
C

U
 
I
L

I
E

,

I
O

N
E

S
C

U
 
L

A
V

I
N

I
A

A
1

0
2

5
4

5
2

0
7

/
1

8
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
8
/
1
/
2

2
4
4
9

4
.
5
9
1
,
8
7
5
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

14

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
4

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
O

N
E

S
C

U
 
I
L

I
E

,

I
O

N
E

S
C

U
 
L

A
V

I
N

I
A

A
1

0
2

5
7

1
2

0
7

/
1

9
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
9
/
1
/
2

2
4
8
9

4
.
6
6
6
,
8
7
5
0

1
5

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
A

L
B

U
 
I
O

A
N

A
1

0
2

5
5

4
2

0
7

/
2

0
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
0
/
1
/
2

1
4
3
5

2
.
6
9
0
,
6
2
5
0

1
6

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

S
.
C

.
 
M

I
R

 
S

E
R

V
I
C

E
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
2

5
9

2
2

0
7

/
2

1
/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
1
/
1
/
1
/
2

5
0
8

9
5
2
,
5
0
0
0

1
7

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

S
.
C

.
 
M

I
R

 
S

E
R

V
I
C

E
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
4

4
3

4
2

0
7

/
2

1
/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
1
/
2
/
1
/
2

5
1
3

9
6
1
,
8
7
5
0

1
8

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

S
.
C

.
 
M

I
R

 
S

E
R

V
I
C

E
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
2

6
0

7
2

0
7

/
2

1
/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
1
/
3
/
1
/
2

4
9
8

9
3
3
,
7
5
0
0

1
9

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

S
.
C

.
 
M

I
R

 
S

E
R

V
I
C

E
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
2

5
9

7
2

0
7

/
2

1
/
4

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
1
/
4
/
1
/
2

4
8
5

9
0
9
,
3
7
5
0

2
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

S
.
C

.
 
M

I
R

 
S

E
R

V
I
C

E
 
—

S
.
R

.
L

.

A
1

0
2

6
0

3
2

0
7

/
2

1
/
5

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
1
/
5
/
1
/
2

1
0
9
8

2
.
0
5
8
,
7
5
0
0

2
1

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

C
U

C
U

V
E

A
N

U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

A
1

0
5

3
8

/
1

2
0

7
/
2

2
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
2
/
1
/
2

2
3
0
7

4
.
3
2
5
,
6
2
5
0

2
2

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

C
U

C
U

V
E

A
N

U

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

A
1

0
7

2
4

/
1

2
0

7
/
2

3
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
3
/
1
/
2

4
5
3

8
4
9
,
3
7
5
0

T
O

T
A

L
2
5
7
3
5

4
8
.
2
5
3
,
1
2
5
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
7

+
1

8
3

 
—

 
1

9
7

+
3

6
3

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
R

A
G

O
M

I
R

 
D

A
N

I
E

L
A

M
O

N
I
C

A

A
1

0
2

3
0

9
2

0
7

/
1

/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
1
/
1
/
3
/
2

3
6
9

6
9
1
,
8
7
5
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

V
U

L
P

E
 
A

N
D

R
E

I
,
 
V

U
L

P
E

G
A

B
R

I
E

L
A

-
C

O
R

I
N

A

A
1

0
2

2
8

1
2

0
7

/
2

/
2

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
/
2
/
3
/
2

7
8
8

1
.
4
7
7
,
5
0
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
T

U
 
N

I
C

O
L

A
E

-

L
A

U
R

E
N

T
I
U

V
1

0
2

2
7

3
2

0
7

/
2

/
1

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
2
/
1
/
3
/
2

1
5
3
9

6
.
1
7
9
,
3
9
2
8

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
T

U
 
N

I
C

O
L

A
E

-

L
A

U
R

E
N

T
I
U

V
1

0
2

3
4

9
2

0
7

/
3

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
3
/
3
/
2

7
3
1

2
.
9
3
5
,
1
1
1
2

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

M
E

R
T

E
A

 
A

U
R

O
R

A
,

M
E

R
T

E
A

 
E

U
G

E
N

A
1

0
2

3
0

0
2

0
7

/
4

/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
4
/
1
/
1
/
2

5
2
3

9
8
0
,
6
2
5
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
M

E
R

T
E

A
 
A

U
R

O
R

A
A

1
0

2
2

9
1

2
0

7
/
4

/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
4
/
2
/
1
/
2

2
0
0

3
7
5
,
0
0
0
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
G

A
V

R
I
L
U

C
 
A

D
R

I
A

N
A

1
0

2
2

9
7

2
0

7
/
4

/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
4
/
3
/
1
/
2

2
0
0

3
7
5
,
0
0
0
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

G
A

V
R

I
L
U

C
 
M

A
R

I
A

,

G
A

V
R

I
L
U

C
 
A

D
I
-

C
O

N
S

T
A

N
T

I
N

,

G
A

V
R

I
L
U

C
 
I
U

L
I
A

N
-

I
O

N
U

T
,
 
G

A
V

R
I
L

U
C

G
E

O
R

G
I
A

N
-
V

I
R

G
I
L

,

G
A

V
R

I
L
U

C
 
F

L
O

R
I
A

N
-

M
A

X
I
M

A
1

0
2

3
1

0
2

0
7

/
4

/
4

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
4
/
4
/
1
/
2

1
9
9

3
7
3
,
1
2
5
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

I
T

U
 
N

I
C

O
L

A
E

-

L
A

U
R

E
N

T
I
U

V
1

0
2

2
6

7
2

0
7

/
5

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
5
/
3
/
2

7
9
1

3
.
1
7
8
,
6
3
3
5



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 763/4.IX.2018

15

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

P
O

P
A

 
C

L
E

M
E

N
C

E

L
E

L
I
A

A
1

0
2

3
7

9
2

0
7

/
6

/
5

/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
0
7
/
6
/
5
/
3
/
2

1
0
0

1
8
7
,
5
0
0
0

T
O

T
A

L
5
4
4
0

1
6
.
7
5
3
,
7
6
2
5

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
9

+
4

0
3

 
—

 
1

9
9

+
4

6
9

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

L
U

P
U

 
L
U

C
R

E
Ț

I
A

,

S
T
A

N
I
C

A
 
M

A
R

I
N

A
1

0
7

1
7

/
1

2
3

3
2

/
1

7
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
7
/
1
/
2

1
5
1
6

2
.
8
4
2
,
5
0
0
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
R

A
D

U
 
I
O

N
A

1
0

5
2

1
/
1

2
3

3
2

/
1

5
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
5
/
1
/
2

3
8
4

7
2
0
,
0
0
0
0

T
O

T
A

L
1
9
0
0

3
.
5
6
2
,
5
0
0
0

T
r
o

n
s

o
n

u
l
 
1

9
9

+
4

8
1

 
—

 
1

9
9

+
9

0
3

,
 
U

A
T

 
M

u
r
f
a

t
l
a

r
,
 
j
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a
n

ț
a

1
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
G

E
M

I
L
 
H

I
L

M
I
E

A
1

0
4

6
6

3
2

3
3

2
/
1

4
/
3

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
4
/
3
/
2

7
6
2

1
.
4
2
8
,
7
5
0
0

2
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
B

I
C

A
 
I
O

N
A

1
0

5
6

0
/
1

2
3

3
2

/
1

3
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
3
/
1
/
2

1
9
6

3
6
7
,
5
0
0
0

3
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

E
T

R
E

S
C

U
 
G

A
B

R
I
E

L
A

1
0

5
2

6
/
1

2
3

3
2

/
1

2
/
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
1
/
1
/
2

3
7
7

7
0
6
,
8
7
5
0

4
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

I
T
A

R
U

 
C

H
I
R

A
A

1
0

5
1

9
/
1

1
0

3
6

9
3

2
3

3
2

/
1

2
/
2

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
2
/
1
/
2

8
0
4

1
.
5
0
7
,
5
0
0
0

5
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
P

O
P

E
S

C
U

 
V

E
T
A

A
1

0
7

1
5

/
1

2
3

3
2

/
1

2
/
3

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
3
/
1
/
2

8
1
3

1
.
5
2
4
,
3
7
5
0

6
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
O

A
N

C
E

A
 
M

A
R

I
A

A
1

0
5

2
7

/
1

2
3

3
2

/
1

2
/
4

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
4
/
1
/
2

1
9

3
5
,
6
2
5
0

2
3
3
2
/
1
2
/
4
/
1
/
3

4
1
2

1
.
1
8
4
,
5
0
0
0

7
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

C
O

N
D

U
R

A
C

H
I

L
E

O
N

T
I
N

,

C
O

N
D

U
R

A
C

H
I
 
C

A
M

E
L

I
A

A
1

0
2

5
6

5
2

3
3

2
/
1

2
/
5

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
5
/
1
/
2

4
1
3

7
7
4
,
3
7
5
0

8
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

B
A

R
B

A
T

E
S

C
U

A
L
E

X
A

N
D

R
I
N

A

A

1
1

5
0

4
/
1

1
0

3
5

8
0

2
3

3
2

/
1

2
/
6

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
2
/
6
/
1
/
2

4
1
4

7
7
6
,
2
5
0
0

9
C

O
N

S
T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
U

T
A

 
E

M
I
L

I
A

N
-

G
A

B
R

I
E

L
,
 
D

U
T
A

M
A

D
A

L
I
N

-
R

A
F
A

E
L

A
1

0
2

1
8

0
2

3
3

2
/
1
1

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
1
/
1
/
2

1
9
6
4

3
.
6
8
2
,
5
0
0
0

1
0

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
U

T
A

 
E

M
I
L

I
A

N
-

G
A

B
R

I
E

L
,
 
D

U
T
A

M
A

D
A

L
I
N

-
R

A
F
A

E
L

A
1

0
2

0
7

0
2

3
3

2
/
1

0
/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
1
0
/
1
/
2

1
6
0
1

3
.
0
0
1
,
8
7
5
0

1
1

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
A

B
I
T

 
S

U
R

E
M

A
1

0
5

2
3

/
1

2
3

3
2

/
9

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
9
/
1
/
2

1
1
8
6

2
.
2
2
3
,
7
5
0
0

1
2

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
D

E
N

I
S

L
E

A
M

 
R

E
M

S
M

I
E

A

1
1

2
0

3
/
1

1
0

2
9

1
4

2
3

3
2

/
8

 
L

o
t
 
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
8
 
L
o
t
 
1
/
2

1
1
9
3

2
.
2
3
6
,
8
7
5
0

1
3

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R

D
U

T
A

 
E

M
I
L

I
A

N
-

G
A

B
R

I
E

L
,
 
D

U
T
A

M
A

D
A

L
I
N

-
R

A
F
A

E
L

A
1

0
2

1
3

0
2

3
3

2
/
7

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
7
/
1
/
2

2
0
2
1

3
.
7
8
9
,
3
7
5
0

1
4

C
O

N
S

T
A

N
Ț

A
M

U
R

F
A

T
L
A

R
M

U
J
D

A
B

A
 
I
U

S
U

F
A

1
0

5
4

7
/
1

2
3

3
2

/
6

/
1

e
x
t
r
a
v
i
l
a
n

2
3
3
2
/
6
/
1
/
2

1
2
8
5

2
.
4
0
9
,
3
7
5
0

T
O

T
A

L
1
3
4
6
0

2
5
.
6
4
9
,
5
0
0
0

T
O

T
A

L
 
G

E
N

E
R

A
L

 
O

B
I
E

C
T

I
V

2
6
9
8
5
8

4
4
1
.
0
0
7
,
7
4
9
0

*
 

P
e

n
t
r
u

 
p

o
z
i
ț
i
i
l
e

 
î
n

 
c
a

r
e

 
s
e

 
r
e

g
ă

s
e

ș
t
e

 
m

e
n

ț
i
u

n
e

a
 

„
T
e

r
e

n
 

l
a

 
d

i
s
p

o
z
i
ț
i
a

 
c
o

m
i
s
i
e

i
 

l
o

c
a

l
e

 
d

e
 

a
p

l
i
c
a

r
e

 
a

 
l
e

g
i
l
o

r
 

p
r
o

p
r
i
e

t
ă

ț
i
i
”
,
 

a
s
t
f
e

l
 

c
u

m
 

r
e

i
e

s
e

 
d

i
n

 
e

v
i
d

e
n

ț
e

l
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

t
i
v
-
t
e

r
i
t
o

r
i
a

l
e

,
 

n
u

m
e

l
e

p
r
o
p
r
i
e
t
a
r
u
l
u
i
/
d
e
ț
i
n
ă
t
o
r
u
l
u
i
 
v
a
 
f
i
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
t
 
u
l
t
e
r
i
o
r
,
 
d
u
p
ă
 
p
u
n
e
r
e

a
 
î
n
 
p
o
s
e
s
i
e
,
 
î
n
 
v
e
d
e
r
e
a
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
i
 
d
o
c
u
m

e
n
t
a
ț
i
i
l
o
r
 
n
e
c
e
s
a

r
e
 
p
e
n
t
r
u
 
p
u
n
e
r
e
a
 
î
n
 
a
p
l
i
c
a
r
e
 
a
 
m

ă
s
u
r
i
l
o
r
 
d
e
 
e
x
p
r
o
p
r
i
e
r
e
,
 
î
n
 
c
o
n
d
i
ț
i
i
l
e
 
l
e
g
i
i
.



A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Valoare

(TVA 5% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 1.310 360 131

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 1.640 150

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 2.460 220

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 470 50

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 1.880 170

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 1.750 160

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 600 55

8.
Colecția Legislația României 500 130

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 800 75

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2018 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica online comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 60 150 380 910 2.000 550 1.380 3.450 8.280 18.220

ExpertMO 100 250 630 1.510 3.320 1.000 2.500 6.250 15.000 33.000

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 70 180 450 1.080 2.380 650 1.630 4.080 9.790 21.540

ExpertMO 120 300 750 1.800 3.960 1.200 3.000 7.500 18.000 39.600

Colecția Monitorul Oficial în format electronic, oricare dintre părțile acestuia 70 lei/an

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 763/4.IX.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|096283]


